Управляющему директору
ТУ МКД «Старый Городок»
Грошечу М.С.
От ________________________
___________________________
Тел.:  ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас принять в эксплуатацию индивидуальные приборы учета холодного и горячего водоснабжения по адресу:   _____________________
________________________________________________________________ .

_________________ 					       ____________________
         (число)								(подпись)